Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste, estado de São Paulo,

no uso de suas atribuições legais e conforme item 12.5 do Edital de abertura de

inscrições, tendo em vista o disposto no Art. 37, inciso II, da Constituição da

República Federativa do Brasil, após apreciação do resultado final do Concurso

Público destinado ao cadastro reserva, para cargos de Nível Médio, Técnico e de

Nível Superior, realizado em conformidade com as legislações em vigor e o Edital em

referência, assim como executado pela Fundação para o Vestibular da Universidade

Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho” – Fundação VUNESP, HOMOLOGA o

RESULTADO DEFINITIVO / FINAL do CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023, para fins

de direito e consequências legais.

Santa Bárbara d’Oeste, 29 de setembro de 2023.

PAULO CÉSAR MONARO

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA D’OESTE